Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel

d’offres, est de quatre-vingt dix (90) jours calendaires.

4. ALLOTISSEMENT

Les prestations sont subdivisées en un lot unique.

5. COUT PREVISIONNEL

Le montant prévisionnel Trc du projet est de Vingt-neuf millions quarante-deux mille (29 042 000)
francs CFA.

6. PARTICIPATION ET ORIGINE

La participation au présent Avis d’ Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais,

ayant une expérience avérée dans les domaines hydrauliques justifiant des capacités techniques et financières pour

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission (conforme

au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre ou organisme financier agréé (e) par le
Ministre en charge des Finances et dont la liste est annexée au présent DAO, d’un montant de cinq cent quatre-
vingt mille huit cent quarante (580 840) F CFA ; valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.

Une caution de soumission produite mais n’ayant aucun rapport avec la consultation concernée est

considérée comme absente. La caution de soumission présentée par un soumissionnaire lors de la séance